
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  TSV Burgdor… S

I II III IV V VI Punkte

44 40 46 35 39 37

13

1
9

2
12

3
13

4 7 8
Auszeit

8:14

Ende
15:33

B  TSV Auetal R

I II III IV V VI Punkte

9 12 13 6 20 17

25

╳
18

1
20

3
22

7
25

8 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  TSV Auetal S

I II III IV V VI Punkte

9 12 13 21 20 17

25

0
16

1
19

6
20

7
23

10
24

15
25

Auszeit

23:19

Ende
15:59

A  TSV Burgdor… R

I II III IV V VI Punkte

36 44 40 46 35 39

2042

14:22

╳
10

1
12

2
13

3
14

6
19

8
20

Auszeit

8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02

A  TSV Burgdor… S

I II III IV V VI Punkte

42 40 46 35 39 36

26

0
13
24

2
16
26

9
17

10
19

11
21

12
22

Auszeit

12:11
24:23

Ende
16:29

B  TSV Auetal R

I II III IV V VI Punkte

9 12 13 21 18 17

246

13:13

╳
13
21

1
14
24

3
15

4
16

5
17

6
19

Auszeit

3:7
16:19

S
A
T
Z

4

Start
16:32

B  TSV Auetal S

I II III IV V VI Punkte

9 12 13 6 20 17

25

0
13

2
14

3
16

5
17

9
18

11
25

Auszeit

Ende
16:52

A  TSV Burgdor… R

I II III IV V VI Punkte

36 42 40 46 35 39

1537

15:20

╳
7

1
9

2
10

4
11

5
13

6
15

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 (Männer)
Männer

A  TSV Burgdorf III vs. TSV Auetal B

Spiel 22 15.11.2025 15:15 Uhr

IGS Burgdorf (große Halle)
31303 Burgdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Burgdor… 9/14

18 Koernig, Timothy X
35 Hädrich, Malte X
36 Böhm, Simon X
37 Gharehdaghi, Moha… X

39 Schildknecht, Jonas X
40 Kluzek, Amadi X
42 Hoti, Fijon X
44 Zornik, Roman X
46 Ruser, Lukas X

A  Libero

18 Koernig, Timothy X

A  Offizielle

C

B  TSV Auetal 10/14

1 Meyer, Christian X

6 Detjen, Oliver X
9 Trieb, Tim X

12 Schulenburg, Fabian X
13 Trautwein, Malte X

16 Fischer, Joshua X
17 Rother, Dennis X
18 Meyer, Tim X
20 Fraatz, Stefan X
21 Plucinski, Vitus X

B  Libero

1 Meyer, Christian X
16 Fischer, Joshua X

B  Offizielle

T Brunotte, Gabriele

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Burgdor… TSV Auetal B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 18 25 1 0 0
1 1 0 20 2 23 25 1 0 1
2 0 1 26 3 27 24 0 1 2
0 1 0 15 4 20 25 1 0 0

5

4 2 1 74 88 99 3 1 3
Start: 15:15 Ende: 16:52 Dauer: 1:37

Sieger: TSV Auetal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleeblatt, Jan 1 Bister, Leon
2 Lindemann, Rolf 2 Legat, Jonte

Schr. Schrötke, Veit
Assist. Roy, Rüdiger

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


