



Landesliga 4 (Männer)

Männer

(A) TSV Burgdorf III vs. TSV Auetal (B)

Spiel 22

15.11.2025 15:15 Uhr

IGS Burgdorf (große Halle)
31303 Burgdorf



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 15:15						(A) TSV Burgdor...						S		Ende 15:33						(B) TSV Auetal						R			
		Startaufstellung			Spielernr.			I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Auswechselspieler	Aufstellung	44	40	46	35	39	37							9	12	13	6	20	17								36	44	40	46	35	39					
	Spielernr.																																				
	Auswechselspieler																																				
	Spielstand																																				
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																												
Satz		Start 15:15						(A) TSV Burgdor...						S		Ende 15:33						(B) TSV Auetal						R									
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I		III						Punkte						I		III						Punkte	
1		19	12	3	4	7	8	Auszeit						V		18						Auszeit						V		10						Auszeit	
				13				8:14						1		20						Auszeit						1		12						8:13	
														3		22						Auszeit						2		13						8:20	
														7		25						Auszeit						3		14						8:19	
														8														6		19						8:20	
Satz		Start 15:36						(B) TSV Auetal						S		Ende 15:59						(A) TSV Burgdor...						R									
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I		III						Punkte						I		III						Punkte	
2		9	12	13	21	20	17	25						V		10						Auszeit						V		12						20	
														1														42									
														2														14:22									
														3														6									
														4														8									
Satz		Start 15:36						(B) TSV Auetal						S		Ende 15:59						(A) TSV Burgdor...						R									
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I		III						Punkte						I		III						Punkte	
2		0	16	19	6	20	7	23						10		24						Auszeit						V		10						Auszeit	
														11														1								8:13	
														15														2								8:20	
														23:19														3								8:13	
														20														4								8:13	

Aufstellung	Aufschlagfolge		(A) TSV Burgdor...						S	(B) TSV Auetal						R		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Auswechselspieler		Spieldnr.	42	40	46	35	39	36	26	9	12	13	21	18	17	24	
	Spielstand										6							
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	0	2	9	10	11	12	Auszeit	X	
		13	16	17	19	21	22	24	26	13	14	15	16	17	19	Auszeit	13	
										12:11	24:23					Auszeit	14	
																Auszeit	19	
																Auszeit	10	
																Auszeit	11	
																Auszeit	13	
																Auszeit	15	

Sanktionen

Bemerkungen

Ergebnisse									
(A) TSV Burgdor...					TSV Auetal (B)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	13	1	18	25	1	0	0
1	1	0	20	2	23	25	1	0	1
2	0	1	26	3	27	24	0	1	2
0	1	0	15	4	20	25	1	0	0
				5					
4	2	1	74		88	99	3	1	3
Start: 15:15		Ende: 16:52		Dauer: 1:37					
Sieger: TSV Auetal					3:1				

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Kleeballt, Jan		1	Bister, Leon	
2	Lindemann, Rolf		2	Legat, Ionte	

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP